SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2646/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e, de acordo com o Processo nº 020846/2013,
da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal,

RESOLVE:

           Designar o servidor  GILVANDRO NORONHA MACHADO, ocupante do

cargo  de  Técnico  em  Assuntos  Educacionais,  para  responder  pela  Diretoria  de

Gestão  de  Pessoal,  CD-04,  da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de

Pessoal, no período de 25 a 27 de junho de 2013, em virtude do afastamento da

titular EDILZIETE EDUARDO PINHEIRO DE ARAGÃO, que estará participando do

Workshop  sobre  a  Previdência  Complementar  do  Poder  Executivo,  no  referido

período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de junho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2646/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy